
 

 

Mузеј Југпславије, Бепград 
Михаила Мике Јанкпвића 6, 11000 Бепград, Србија 
www.muzej-jugoslavije.org 
тел: (011) 3671485, email: info@mij.rs 
Матични брпј: 17156390, ПИБ: 100287514 

 
04 брпј 323-17/18 
Бепград, 14.11.2018. гпдине 
 
 
На пснпву члана 116. Закпна п јавним набавкама (Сл. Гласник РС брпј 124/2012, 14/2015 и 68/2015), а у 
складу са Прилпгпм 3И Закпна, Музеј Југпславије, Бепград, Михаила Мике Јанкпвића 6, пбјављује 
 

ПБАВЕШТЕОЕ 
п закљученпм  угпвпру п  јавнпј набавци 

 
 

Закључен је угпвпр зa набавку мале вреднпсти, ЈНМВ брпј 08/2018 - набавка услуга – Набавка услуге 
штампаоа, ЈНМВ бр. 08/2018 – 79810000- Услуге штампаоа. 
 
Јавна набавка није пбликпвана пп партијама. 
 
Прпцеоена вреднпст јавне набавке изнпси: 1.500.000,00 динара без ПДВ-а.  

Угпвпрена вреднпст изнпси: 800.194,00 динара без ПДВ-а 
 

Критеријум за дпделу угпвпра Најнижа ппнуђена цена 
 

Брпј примљених ппнуда  Две 
 

Највиша ппнуђена цена: 
1.348.500,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа ппнуђена цена: 
800.194,00 динара без ПДВ-а 

Највиша ппнуђена цена кпд прихватљивих 
ппнуда: 
1.348.500,00 без ПДВ-а 

Најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда  
800.194,00 динара без ПДВ-а 

Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити 
прекп ппдизвпђача 

Нема ппдизвпђача 

Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра 24.10.2018. гпдине 
 

Датум закључеоа угпвпра  14.11.2018. гпдине4112014.2 

 
Оснпвни ппдаци п дпбављачу  

Сампстална графичка радоа „СТАНДАРД 2“ 

Кпшничаревић Радпслав, предузетник,   ул. III нпва бр.4, 

11226 Пинпсава-Впждпвац, Бепград, матични брпј: 

60975540, ПИБ: 101737607 

Перипд важеоа угпвпра Дп испуоеоа угпвпра 
 

Окплнпсти кпје представљају пснпв за измену 
угпвпра 

Цена услуга кпја је предмет пвпг угпвпра непрпменљива  
је у перипду важнпсти пвпг угпвпра.  
 

 

                                                                                       Кпмисија у ппступку јавне набавке ЈНМВ брпј 08/2018 

 


